МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О Ю ж н о - У р а л ь с к и й ГАУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
07.10.2020 г. г. Троицк № 436-ст-ИВМ

О назначении государственной академической стипендии

На сновании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (далее

Положение), принятого Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 ноября 2019

года (протокол № 3) и решения комиссии о продлении сессии по заявлению обучающегося от «7»

сентября 2020 года (протокол №1) п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 августа 2020 года по 30 сентября 2020 года в размере 1,5 кратного размера

базовой величины обучающейся по направлению подготовки 36.04.02 Зоотехния профиль

«Интенсивные технологии животноводства (птицеводство)»:

- Халявиной Олесе Игоревне- 1 з группа;

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 октября 2020 года по 31 мая 2021 года, в размере 1,25 кратного размера базовой

величины обучающейся по направлению подготовки 36.04.02 Зоотехния профиль «Интенсивные

технологии животноводства (птицеводство)»:

- Халявиной Олесе Игоревне-2 з группа;

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника

финансового управления А.В. Оленикову.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по финансовой и

экономической работе Т. В. Шин.

Основание: больничный лист Халявиной О.И, итоги летней зачетно-экзаменационной сессии. '

Директор Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов